Provinciale kampioenschappen lange baan

Den Haag, 13- - 14-5-2023

Programmanr. 13

Dames, 100m vlinderslag

Senioren Open

14-5-2023 - 9:30 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1van 9
1 Floortje Bakker Blue Marlins 1:42.75 201101124
2 Evy v. Nimwegen z.c De Schotejil 1:29.03 201100168
3 Reina B6hm De Columbiaan 1:24.70 201000042
4 Milou Filemon ZZ&PC De Devel 1:22.55 201100078
5 Alaine Dumont ZV De Watervogels 1:22.90 201102140
6 Danique Westerhof ZV De Watervogels 1:27.83 201100492
7 Nino Akhvlediani WZK 1:34.36 201000722
Serie 2 van 9
1 Evelien de Vree Blue Marlins 1:22.46 201002158
2 Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:22.05 201000178
3 Tessa de Jong GZC DONK 1:21.63 201000026
4 Nina Tetteroo De Columbiaan 1:21.14 201000048
5 Esmee de Raadt ZPB H&L Productions 1:21.54 201002328
6 Veronica Borges Blue Marlins 1:21.65 200903380
7 Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:22.43 200800836
8 Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:22.54 200900762
Serie 3van 9
1 Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 1:20.58 200903572
2 llse Stout ACZ 1:20.09 201001704
3 Anoeska Wiltenburg GZC DONK 1:19.51 200703028 NG
4 Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 1:18.74 200701788
5 Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond'73 1:19.20 200602320
6 Elin Riedijk Blue Marlins 1:19.98 201002056
7 Tess Meeuwissen De Columbiaan 1:20.41 201000370
8 Eefje van Hinsbergen Blue Marlins 1:20.85 201002252
Serie 4 van 9
1 Eva Ehlert GZC DONK 1:18.17 201002026
2 Nada Mghizrat GZC DONK 1:16.81 200702178
3 Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 1:14.22 200800436
4 Jessica Braat AZC 1:13.54 200205684
5 Annedieke Scholte Blue Marlins 1:14.12 200701110
6 Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 1:14.87 200901204
7 Jasmine Matuskova ZV Vlaardingen-Schiedam 1:16.92 200602328
8 Chloé in 't Veen Wwvz 1:18.47 201100010
Serie 5 van 9
1 Gwen Hermans De Columbiaan 1:13.22 200900058
2 Grace Peters Blue Marlins 1:12.04 200901474
3 Madoline Held Blue Marlins 1:09.42 200503412 NG.ZA
4 Mariska Scheel ACZ 1:07.19 199306344
5 Julia Notenboom De Columbiaan 1:07.83 200302596
6 Tessa Hoogstraten De Columbiaan 1:11.00 200800544 NG
7 Marije de Jager De Columbiaan 1:13.22 200301394
8 Aisha Nobels z.c De Schotejil 1:13.23 200501710
Serie 6 van 9
1 Manou Longayroux ZZ&PC De Devel 1:16.44 201000580
2 Erin de Jong GZC DONK 1:15.08 201000024
3 Mariia Kostina Blue Marlins 1:13.69 201002042
4 Odenza Soselisa Blue Marlins 1:10.20 201101780
5 Julia Dabrowska Blue Marlins 1:13.06 201000300
6 Anouk Steller Wwvz 1:14.38 201000004
7 Malin Roozeboom wvz 1:15.83 201100006
8 Nina van der Schrier AzZC 1:17.90 201000444
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Provinciale kampioenschappen lange baan

Den Haag, 13- - 14-5-2023

Programmanr. 13, Dames, 100m vlinderslag

Serie 7 van 9

0~NO Ol WNPEP

Jade van der Schrier
Liv Heijdra

llse Rozema

Jinth Engelse

Tess Vonk

Meyke v. Nimwegen

Jazz-Lynn Gomes Delgado

Fleur van den Eijk

Serie 8van 9

1

O~NOOLhA WN

Kyona Steffe

Laura 't Lam
Kimberly Ruiter
Mare Schallenberg
Leyla Oversluizen
Floor Hogervorst
Donna van der Meer
Lisa Dirkzwager

Serie 9van 9

O~NOULDA WNPE

Emma Verkuyl

Lynn Blommers

Silke Molendijk

Britta Koehorst

Anne Louise Palmans
Fenna de Groot
Karlijn Offeringa
Sophia van Droffelaar

AZC

wvz

Blue Marlins
Niemo Barracuda
De Geul

z.c De Schotejil
Feijenoord Albion
Blue Marlins

Blue Marlins

De Geul

De Columbiaan
ACZ

Feijenoord Albion
Noordwijkerhout
BZ en PC

Blue Marlins

\WAVY4

Blue Marlins
Z\VL-1886 Center
\WAVY4

\WAVY4

Feijenoord Albion

ZV Vlaardingen-Schiedam
ZV Vlaardingen-Schiedam

1:09.46
1:08.89
1:07.69
1:05.31
1:06.87
1:08.67
1:09.07
1:10.55

1:11.53
1:08.95
1:07.42
1:04.01
1:05.23
1:08.36
1:11.27
1:13.49

1:05.32
1:03.19
1:02.68
1:00.30
1:01.44
1:03.18
1:03.71
1:05.45

200800692
200800736
200803318
200800204
200900024
200800106
200800738
200900304

200702004
200603376
200600492
200600078
200602730
200701400
200601146
200703458

200500826
200105062
200100178
200300246
200006324
199701796
200503292
200500330

NG

BM

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Regio West

15-5-2023 8:55 - pagina 2



